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W sobotę, 14 lutego 2015 roku, w Kraków Arenie zagra Mistrz Ennio Morricone - zdobywca tegorocznej
nagrody Grammy, laureat Oscara oraz autor muzyki do ponad 500 filmów. Ten jedyny w Polsce koncert
odbędzie się w ramach światowej trasy koncertowej Maestro "My Life in Music - World Tour", która wiedzie
przez najsłynniejsze miasta europejskie, m.in.: Paryż, Londyn, Berlin, Wiedeń.

Bilety na koncert będą dostępne od 14 kwietnia 2014 r. na stronie www.eventim.pl.

Koncert możliwy jest dzięki współpracy Agencji Rozwoju Miasta z niemieckim promotorem -
Concertbuero Zahlmann GmbH, który Kraków zdecydował się włączyć do światowej trasy koncertowej
Mistrza. Będzie to już druga wizyta wielkiego kompozytora w naszym mieście.

– Cieszy mnie fakt, że to kolejny światowej sławy artysta, który ogłasza swój koncert w Kraków Arenie
– podkreśla Jacek Majchrowski, Prezydent Krakowa. – Jestem dumny tym bardziej, że Maestro
Morricone - myśląc o grze w Polsce - ponownie wybrał Kraków, jako miejsce swojej artystycznej wizyty
– dodaje Prezydent.

Koncert w Kraków Arenie odbędzie się po prezentacji utworów Ennio Morricone w tak prestiżowych
miejscach jak Royal Albert Hall w Londynie, Sali Zgromadzenia Ogólnego ONZ w Nowym Jorku,
Wielkiej Sali Ludowej w Pekinie, czy starożytnym amfiteatrze Arena di Verona.

– Kraków Arena jest obiektem, którego możliwości sceniczne, akustyczne, jak i jego lokalizacja
stawiają go wśród światowych miejsc rozrywki na najwyższym poziomie – zauważa Zbigniew Rapciak,
prezes Zarządu Agencji Rozwoju Miasta, z którą promotor koncertu Mistrza zawarł umowę na
organizację tego wydarzenia. - Będzie to koncert, który spełni oczekiwania wszystkich miłośników
wielkiej muzyki, jaka zabrzmi we wnętrzach naszej Kraków Areny – podkreśla prezes ARM SA.

Ennio Morricone przedstawi w Krakowie repertuar ze swoich największych dzieł w jego 50-letniej
karierze. Towarzyszyć mu będzie 160-osobowa orkiestra symfoniczna z chórem polifonicznym.

Bilety na krakowski  koncert będą dostępne od 14 kwietnia 2014 r. na stronie www.eventim.pl.
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